
Albrechtice nad Vltavou
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Písek GPS souřadnice: 49.253233N, 14.302827E

Nadmořská výška: 428 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 6 198 ha

Počet obyvatel: 992 PSČ: 398 16

Adresa URL: www.albrechticenadvltavou.cz

Počet obyvatel obce Albrechtice nad Vltavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 427 77 407 992

Historie počtu obyvatel obce Albrechtice nad Vltavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 427 77 407 3 992
1.1.2023 81 424 79 405 21 989
1.1.2022 80 420 69 399 35 968
1.1.2021 79 408 62 384 29 933
1.1.2020 77 400 60 367 -2 904
1.1.2019 70 400 72 364 43 906
1.1.2018 57 401 62 343 8 863
1.1.2017 62 385 63 345 16 855
1.1.2016 61 376 58 344 14 839
1.1.2015 60 374 53 338 4 825
1.1.2014 55 371 52 343 -4 821
1.1.2013 55 371 54 345 825
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